Приказ Госгортехнадзора РФ от 28 ноября 2002 г. N 194
"О создании редакционной комиссии"

Для подготовки окончательной редакции проекта "Инструкции по безопасности производства работ при восстановлении бездействующих нефтегазовых скважин методом строительства дополнительного наклонно-направленного или горизонтального ствола скважины" и обеспечению необходимых согласований с заинтересованными организациями приказываю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить редакционную комиссию в следующем составе:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_1]
 1. Мокроусов С.Н.         - начальник Управления по надзору в нефтяной и
                             газовой промышленности (председатель).
 2. Шестаков А.А.          - заместитель начальника Управления по надзору
                             в нефтяной и газовой промышленности.
 3. Гиричев Ю.К.           - главный специалист Управления по  надзору  в
                             нефтяной и газовой промышленности.
 4. Стандрик Р.А.          - начальник отдела нормативного  регулирования
                             и      научно-технического       обеспечения
                             Научно-технического управления.
 5. Ситникова Е.Г.         - ведущий    специалист    отдела    правового
                             обеспечения   Управления     международных и
                             правовых отношений.

	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев